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Taller de Habilidades en “Planeacion y evaluacion efectiva de proyectos
de investigacion en salud con énfasis en Investigacion de la Implementacion (PEEP-IR)”

PARTICIPANTES

Tegucigalpa, Honduras
Enero de 2025

Grupo
No.

Equipo de
investigacion /
Formacioén

Correo Electrénico Institucion

1

Lesby Espinoza
Pediatra Sub

especialista en
Endocrinologia

Instituto
Hondurefio de
Seguridad Social

lesbyespinoza@yahoo.com

Laura lzaguirre
Médico Pediatra

lihhn@yahoo.com

Brayan Aragon
Médico General

bryanaragonl1414@gmail.com

Lesbia Raquel
Rivera Gonzalez
Enfermera
Profesional

lic.raguel@yahoo.com Hospital Escuela

Osiris Manuela
Rovelo
Enfermera
Profesional

orovelo@yahoo.com

Sara Egricelda
Ochoa
Enfermera
Profesional

sara_ochoa@hotmail.com

Sheila Marilin
Mejia Valladares
Microbidloga

sheylameva@gmail.com Hospital Escuela

Maria Alejandra
Ruiz
Microbidloga

alejandraruiz 95@hotamil.com

Melissa Ordoifiez
Licenciada en
Nutricion

nutmelissogaleashn@gmail.com

Esther Carolina
Aceituno Zuniga
Enfermera
Profesional,

esther.aceituno@unah.edu.hn
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Docente Universidad
Universitaria Nacional
Iris Yolanda Rios iris.rios@unah.edu.hn Auténoma de
Fonseca Honduras
Enfermera
Profesional,
Docente

Universitaria

Diana Elizabeth
Martinez Cruz
Enfermera
Profesional,
Docente
Universitaria

diana.martinez@unah.edu.hn

FACILITADORAS

Institucion

Nombre

Correo electrénico

Hospital Escuela

Magister Xiomara Medina

inocentel8221@gmail.com

Hospital Escuela

Dra. Clarissa Aguilar

claguilar01@gmail.com

UNAH

Dra. Edna Maradiaga

edna.maradiaga@unah.edu.hn

CIDEIM

Magister Liliana Valderrama

lilianavalderrama@yahoo.com

GARANTE DE LA CALIDAD

Institucion

Nombre

Correo electrénico

Instituto de Enfermedades
Infecciosas y Parasitologia

Antonio Vidal

Dra. Jackeline Alger

jackelinealger@gmail.com
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